
 

Денна Заочна

Бакалавр 012 Дошкільна освіта 192 128
Бакалавр 013 Початкова освіта 178 139
Бакалавр 014 Середня освіта Українська мова і література 111 58
Бакалавр 014 Середня освіта Польська мова і література 23 0
Бакалавр 014 Середня освіта Англійська мова і література 104 34
Бакалавр 014 Середня освіта Німецька мова і література 33 0
Бакалавр 014 Середня освіта Історія 106 48
Бакалавр 014 Середня освіта Математика 69 18
Бакалавр 014 Середня освіта Біологія та здоров’я людини 57 0
Бакалавр 014 Середня освіта Хімія 25 0
Бакалавр 014 Середня освіта Географія 56 0
Бакалавр 014 Середня освіта Фізика 23 0
Бакалавр 014 Середня освіта Інформатика 51 16
Бакалавр 014 Середня освіта Фізична культура 86 38
Бакалавр 014 Середня освіта Образотворче мистецтво 40 3
Бакалавр 014 Середня освіта Музичне мистецтво 40 20
Бакалавр 016 Спеціальна освіта 68 48
Бакалавр 017 Фізична культура і спорт 115 29
Бакалавр 022 Дизайн 248 26
Бакалавр 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація 60 0
Бакалавр 024 Хореографія 41 0
Бакалавр 025 Музичне мистецтво 69 7
Бакалавр 026 Сценічне мистецтво 69 0
Бакалавр 028 Менеджмент соціокультурної діяльності 56 15
Бакалавр 032 Історія та археологія 118 35
Бакалавр 033 Філософія 35 0
Бакалавр 035 Філологія 658 126
Бакалавр 051 Економіка 51 0
Бакалавр 052 Політологія 104 25
Бакалавр 053 Психологія 385 112
Бакалавр 061 Журналістика 137 0
Бакалавр 071 Облік і оподаткування 132 53
Бакалавр 072 Фінанси, банківська справа та страхування 104 42
Бакалавр 073 Менеджмент 162 66
Бакалавр 075 Маркетинг 109 19
Бакалавр 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 109 34
Бакалавр 081 Право 420 108
Бакалавр 091 Біологія 100 20
Бакалавр 101 Екологія 40 0
Бакалавр 102 Хімія 14 0
Бакалавр 104 Фізика та астрономія 14 0
Бакалавр 105 Прикладна фізика та наноматеріали 22 0
Бакалавр 106 Географія 44 0
Бакалавр 111 Математика 46 0
Бакалавр 113 Прикладна математика 53 0
Бакалавр 121 Інженерія програмного забезпечення 190 0
Бакалавр 122 Комп'ютерні науки 141 0
Бакалавр 123 Комп’ютерна інженерія 80 0
Бакалавр 126 Інформаційні системи та технології 57 1
Бакалавр 171 Електроніка 23 0
Бакалавр 201 Агрономія 27 0
Бакалавр 205 Лісове господарство 49 31
Бакалавр 227 Фізична терапія, ерготерапія 112 0
Бакалавр 231 Соціальна робота 82 35
Бакалавр 241 Готельно-ресторанна справа 141 71
Бакалавр 242 Туризм 112 49
Бакалавр 281 Публічне управління та адміністрування 65 20
Бакалавр 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії 187 0
Бакалавр 292 Міжнародні економічні відносини 54 6
Бакалавр 6097 1480

Бакалавр 013 Початкова освіта 26 24
Бакалавр 014 Середня освіта Історія 0 8
Бакалавр 014 Середня освіта Українська мова і література 46 19
Бакалавр 014 Середня освіта Фізична культура 79 20
Бакалавр 053 Психологія 0 28
Бакалавр 151 99
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Магістр 011 Освітні, педагогічні науки 30 21
Магістр 012 Дошкільна освіта 25 73
Магістр 013 Початкова освіта 29 188
Магістр 014 Середня освіта Українська мова і література 10 0
Магістр 014 Середня освіта Історія 21 31
Магістр 014 Середня освіта Математика 5 17
Магістр 014 Середня освіта Біологія та здоров’я людини 5 19
Магістр 014 Середня освіта Географія 26 0
Магістр 014 Середня освіта Фізика 7 9
Магістр 014 Середня освіта Інформатика 16 22
Магістр 014 Середня освіта Фізична культура 50 19
Магістр 014 Середня освіта Образотворче мистецтво 7 9
Магістр 014 Середня освіта Музичне мистецтво 17 19
Магістр 014 Середня освіта Природничі науки 21 27
Магістр 016 Спеціальна освіта Логопедія 10 61
Магістр 017 Фізична культура і спорт 79 36
Магістр 022 Дизайн Дизайн середовища 21 6
Магістр 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація 14 5
Магістр 025 Музичне мистецтво 30 19
Магістр 032 Історія та археологія 30 0
Магістр 035 Філологія 60 115
Магістр 051 Економіка 49 8
Магістр 052 Політологія 20 4
Магістр 053 Психологія 32 80
Магістр 061 Журналістика 13 0
Магістр 071 Облік і оподаткування 26 11
Магістр 072 Фінанси, банківська справа та страхування 44 18
Магістр 073 Менеджмент 87 35
Магістр 075 Маркетинг 32 10
Магістр 081 Право 61 79
Магістр 091 Біологія 15 23
Магістр 101 Екологія 31 0
Магістр 102 Хімія 10 0
Магістр 104 Фізика та астрономія 15 0
Магістр 105 Прикладна фізика та наноматеріали 11 0
Магістр 111 Математика 20 0
Магістр 113 Прикладна математика 13 0
Магістр 121 Інженерія програмного забезпечення 33 4
Магістр 122 Комп'ютерні науки 20 0
Магістр 123 Комп’ютерна інженерія 20 0
Магістр 201 Агрономія 24 0
Магістр 205 Лісове господарство 26 11
Магістр 227 Фізична терапія, ерготерапія Фізична терапія 30 30
Магістр 231 Соціальна робота 25 10
Магістр 241 Готельно-ресторанна справа 41 13
Магістр 242 Туризм 77 12
Магістр 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії 26 14
Магістр 292 Міжнародні економічні відносини 17 12
Магістр 1331 1070

ФМБ 012 Дошкільна освіта
ФМБ 013 Початкова освіта
ФМБ 022 Дизайн
ФМБ 081 Право
ФМБ 113 Прикладна математика
ФМБ 241 Готельно-ресторанна справа
ФМБ 242 Туризм
ФМБ
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Івано-Франківський фаховий коледж

фаховий молодший  
бакалавр

50
68

1093

261
333
136
110
135
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